Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOSDIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS
DO EDITAL N. 17/2021 - PDL-GAB/PDL-DO EDITAL N. 17/2021 - PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Eventual do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.555 de 22.11.2021, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o Edital IFMT/PDL N.°17/2021, que dispõe sobre o Processo Sele vo Simplificado, para
preenchimento de 36 (trinta e seis) vagas remanescentes dos Cursos Técnicos Subsequentes;

Resolve:

I - Divulgar os candidatos inscritos, conforme segue:

Técnico em EletrotécnicaTécnico em Eletrotécnica

NºNº NomeNome

1 Eraldo Gonçalves dos Reis

2 Gilvan do Nascimento Brandão

3 Kayra Julyane Ribas

4 Marcio Vieira dos Santos

5 Marinalva Luiz de Araújo

6 Sildevanio Gonçalves dos Reis Junior

Técnico em Manutenção de AeronavesTécnico em Manutenção de Aeronaves

NºNº NomeNome

1 Adriano Eugênio da Silva

2 Bruna Malu da Silva Dutra

3 Daniel Felipe de Souza

4 Fábio Antonio Alves Bazan

5 Gabriel Espindula Santos

6 Jairo Nikodem

7 James Inácio de Araújo

8 João Batista Ferreira da Mota

9 Jorge Fernando Candido Marques

10 Kleber Silva Almeida

11 Leandro Cosmo da Silva

12 Leonardo da Costa Santana

13 Rayssa Sousa Nunes

14 Ryan Eduardo Frasnelli Gomes

15 Rodrigo Florentino Gonçalves

16 Thiago Rodrigues Silva e Silva

17 Wagner Cesar Untar

Amanhã, 06/01, será o período de recurso, a divulgação da listagem defini va (pós recurso) será no dia 10/01,
segunda-feira. Na segunda-feira, 17/01, ocorrerá a divulgação preliminar dos aprovados/classificados. No dia
19/01 será a divulgação oficial dos aprovados/classificados, e a matrícula dos aprovados serão nos dias 20, 21 e
24/01/2022.

Primavera do Leste, 5 de janeiro de 2022Primavera do Leste, 5 de janeiro de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Eventual

Portaria IFMT nº 2555, de 22/11/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, Diretor-Geral Eventual - FUC0001 - PDL-DGDiretor-Geral Eventual - FUC0001 - PDL-DG, em 05/01/2022 12:45:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

289451
874cb3bdca

	DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL N. 17/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: